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Muzyczne dobre wieści
Państwowa Szkoła Muzyczna w Kielcach po latach starań otrzyma środki na zakup nowego fortepianu. Są też
dobre wieści w sprawie nowej siedziby. O wszystkim mówił dziś podczas konferencji wojewody świętokrzyskiego
minister Przemysław Gosiewski.

Państwowa Szkoła Muzyczna w Kielcach po latach starań otrzyma środki na
zakup nowego fortepianu. Są też dobre wieści w sprawie nowej siedziby. O
wszystkim mówił dziś podczas konferencji wojewody świętokrzyskiego
minister Przemysław Gosiewski.
- W tym przedświątecznym czasie mamy dobre wiadomości, zwłaszcza dla ludzi
zawodowo zajmujących się muzyką w naszym regionie - mówił wojewoda Grzegorz
Banaś. - Budżet państwa nadal się zmienia z korzyścią dla naszego województwa .
Chodzi o pomoc finansową, jaką udało się zdobyć z rezerwy celowej Prezesa Rady Ministrów na zakup nowego,
profesjonalnego fortepianu dla kieleckiej Państwowej Szkoły Muzycznej. Instrument tego typu to wydatek rzędu 400 tys. zł -
Dlatego potrzebne było wsparcie z kilku źródeł - mówił minister Gosiewski - Do kwoty 150 tys. zł z rządowej rezerwy celowej,
doliczyć trzeba jeszcze 100 tys. zł, które na wniosek prezydenta Kielc dziś przeznaczyli kieleccy radni. Kwotę uzupełniają
wcześniejsze dotacje budżetowe oraz środki zebrane przez dyrekcję szkoły .
Są również dobre wieści w sprawie nowej siedziby dla Szkoły Muzycznej, która obecnie znajduje się w zdewastowanej
kamienicy przy ul. Seminaryjskiej. Nowy budynek wkrótce wskażą władze Kielc, a jego adaptacja będzie finansowana ze
środków budżetu państwa i funduszy unijnych. - To będzie trzeci instrument tej klasy w województwie. A z kolei nowa
siedziba umożliwi w końcu utworzenie liceum muzycznego, gdzie będzie się mogło uczyć nawet 500 uczniów - mówił Artur
Jaroń, dyrektor PSM w Kielcach. Decyzją Prezesa Rady Ministrów z rezerwy celowej przeznaczono także 120 tys. zł na zakup
fortepianu dla Zespołu Szkół Muzycznych w Słupcy.
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